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POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

ul. Gabriela Narutowicza 11/12,  80-233 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
 

Gdańsk, dnia 21.11.2011 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej  193 000 euro na dostawę krzeseł, foteli i stołów 
uczniowskich dla Politechniki  Gdańskiej - ZP 386/055/D/11 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 ) informuje, iż w dniu 
18.11.2011 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z 
odpowiedziami. 
 
 
ZAPYTANIE 1:  
dot. Poz. 9 (tabela nr 1 SIWZ) 
 
Jak rozumieć mechanizm ruchowy umożliwiający „bujanie się” i blokadę w pozycji 
standardowej, tzw do pracy z funkcją mechanizmu „anti-shock” czyli zabezpieczeniem przed 
uderzeniem w plecy użytkownika.?  
Obydwa te mechanizmy wykluczają się.  
Przywołany w opisie mechanizm, to mechanizm TILT, który nie posiada funkcji „anti-shock”. 
Funkcja ta występuje miedzy innymi w mechanizmach „Multiblock” czy „Epron Syncron” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający w fotelu nie wymaga funkcji ,,antiishock’’ i dokona w tym zakresie 
odpowiedniej zmiany treści SIWZ. 
 
 
ZAPYTANIE 2:  
Dot. Poz. 10 (tabela nr 1 SIWZ) 
 
Czy dopuszcza sie aby krzesło biurowe obrotowe drewniane posiadało pięcioramienną bazę 
w kolorze chrom, co znacznie wzmocni trwałość krzesła? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający   wymaga zaoferowania  pięcioramiennej bazy w kolorze chrom, zamiast 
nylonowej i dokona w tym zakresie odpowiedniej zmiany treści SIWZ.  
  
ZAPYTANIE 3: 
 



 2

 
 

Dot. poz 13 (tabela nr 1 SIWZ) 
 
Czy dopuszcza się by ławka 5 – osobowa była mniejszej długości niż 300cm? 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający dopuszcza aby ławka 5-osobowa miała długość od 249 cm do 300 cm 

 
ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
    Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 )  z późniejszymi 
zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

Zamawiający w rozdziale III. Przedmiot zamówienia, w  tabeli nr 1 w kolumnie nr 2      
(opis przedmiotu zamówienia) dokonuje  zmian :   
 
 
 W Pozycji 9 - Fotel gabinetowy obrotowy –   1 szt. 
 
 Wykreśla się zapis:  
 
,,Zabezpieczenie przed uderzeniem oparcia, w plecy (funkcja anti- shock)’’  
 
  
W pozycji 10 – Krzesło biurowe obrotowe drewniane - 7 szt.  
  
Zmienia się zapis:  
 
Przed zmianą :  
Nowoczesna i stabilna pięcioramienna nylonowa podstawa jezdna w kolorze czarnym, jest 
trwała a zarazem lekka i  estetyczna 
Po zmianie : 
Nowoczesna i stabilna pięcioramienna chromowana  podstawa jezdna 

 
W pozycji 12. -  Ergonomiczny fotel obrotowy – 1 szt. 
 
Wykreśla się zapis: 
 
,,Wymagany pozytywny atest (świadectwo)  z badania wytrzymałości (dołączyć 
do oferty)’’  

 
W pozycji 16. - Fotel obrotowy komputerowy – 9 szt.  
 
Zmienia się zapis: 
 
Przed zmianą : 
podłokietniki z regulacją wysokości, kąt ustawienia w stosunku do oparcia, odległości od 
oparcia i siedziska 
Po zmianie : 
podłokietniki z regulacją wysokości, odległości od oparcia i siedziska 
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Zamawiający w rozdziale III. Przedmiot zamówienia, w  tabeli nr 1 w kolumnie nr 3      
(wymiary) dokonuje  zmiany :   
 
W pozycji 13.  - Ławka 5-osobowa – 2 szt. 
 
Przed zmianą :  
Długość ławki - 300 cm  
 
Po zmianie : 
Długość ławki – od 249 cm – do 300 cm  
 
 
W tabeli, na stronie 17 SIWZ , ,,Do postępowania należy złożyć’’ w wierszu 7 zmienia się 
zapis : 
 
Przed zmianą :  
Pozytywny atest (świadectwo) z badań wytrzymałościowych dotyczy krzeseł i foteli 
wyspecyfikowanych w tabeli nr 1 SIWZ w pozycjach:  1,4,5,8,9,10,11,12,16 
 
Po zmianie : 
Pozytywny atest (świadectwo) z badań wytrzymałościowych dotyczy krzeseł i foteli 
wyspecyfikowanych w tabeli nr 1 SIWZ w pozycjach:  1,4,5,8,9,10,11,16 
 
 
Wykonawcy winni uwzględnić powyższą zmianę w złożonej ofercie.  
 
Pozostałe warunki i  terminy określone w SIWZ  nie ulegają zmianie. 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.     

 
 
 
 

 ............................................ 
                                                             W imieniu Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 


